satisfacere ac omne iudicatum pati de se habet et bene
 sibi seque ac suis successoribus ad eadem omnia obligat. Cum
 demum primum peremptum tenum et alius omnes exinde
 consequentia cum eiusdem tenis semper peremptis vera
 firmitate pro maiori misericordie suorum le
 gione intra sex menses Regnum servitio militari ad
 quietorem ad munda vel alius quibusvis conditionibus
 et legat impedimentis non differet. Ad quietorem illa
 pro deo servitio Officii Castri Capitani Præmissi
 conditionem sibi non recipere nullasque mutationes appetentes
 accedunt prosequentes favore tum, quoniam, non pro
 nis simplicibus vel bicatis eumibus fatalis iuris
 fons tenis belli conventionis vel alius quibusvis
 vis remedii et de servis non subterfugien nec quavis
 in se ea adendo Pontis sui Regni ad ipsam via median

**KULCZYCKI KLIMOWIC KULCZY
 CKIEMA DONAT**

Comparens pro Coram Officio et actis Dni Castri
 Capitani Præmissi Nri Sen Klimowic Kul
 czicki filii olim Nri Hya Kulczycki sanus mente
 et corpore existens et tenis habitis iuris iudi
 cibus suis quibusvis propriis et competentibus
 Pontis Ven Castri Capitani Præmissi Jurisdictione
 se cum successibus ac bonis suis omnibus quoad vim ad
 gontes attribet totatis et plenarie incorporantibus
 subiacent palam libere quibus ac per ex pressis
 recusat quia ipse bona sua propria et hereditaria nempe
 Cubitus quibusvis agri alius sicut Toki prolo in tenore
 tas Nri Hya hami Kulczycki ab Dna et Nri Dno
 Kulczycki factis sui recusatibus patris parte ab
 altero in villa Kulczycka Tesm et Dite Dni Præmissi
 vaci et consistit. Cum omnibus propriis iure
 minis proprietate hereditate huiusmodi hereditas omnes
 et singulis bonorum profitorum utilitatibus fructibus
 possessionibus realibus emolumentis obventionibus
 et tenentibus et pertinentibus generatim universis. Nihil ex
 premissis iuris domini proprietatis huiusmodi pro
 ac Curis competentibus et rogatus pro se regere
 suisque successoribus aut alius quavis in reservatione seu
 emptione verum ita late longe circumferantibus
 et profitorum bonorum huiusmodi se in suis metris
 huiusmodi extendit et protendit et prout eadem

bona ipsamet Regis tenuit habuit et possidebat
 ipsamq; conseruauit ac eadem tunc seruauit. Jam
 ex nunc et de facto Hic Micho Kuleycki filio di
 donant ac titulo pura nuda perpetua et irreuoca
 bilis donis inuicem et regnauit prout postea
 dat donat ac titulo pura nuda perpetua et irreuoca
 bilis donis inuicem et regnat Jamq; ex nunc et
 de facto in eadem bona p[re]s[er]uata donata et regnata
 idem regis Hic Sen Kuleycki supra p[re]s[er]uato Hic Mi
 cho Kuleycki donis n[on] et eius p[re]s[er]uatis Coram offi
 cio p[re]s[er]uato dat et admittit realem Inuicem et actus
 lem p[re]s[er]uatis p[re]s[er]uatis per Mlem quemcuq; et Hic
 duss die quacumq; uoluerit officio acceptam Per p[re]s[er]uato
 Hic Micho Kuleycki et eius p[re]s[er]uatis supra p[re]s[er]uata bona
 per p[re]s[er]uatis donata et regnata cum vniuersis vbi
 litatibus et ex lumentis tenentibus habentibus p[re]s[er]uatis
 illisq; pacis et quiete vti fuerit ac ad usus suos
 quumq; successum quousq; bene placitos libere et effe
 ctualiter conuertend[um] perpetuis et diuturnis t[er]minis
 Debebitq; et tenentibus memoratis Regis Hic Sen
 Kuleycki prout se ad suos successores in et super
 bonis suis generatis omnibus summisq; pecuniar[um]
 quibusuis habitis et habentibus Hic Micho Kuley
 cki et ipsius p[re]s[er]uatis inuicem et obligat p[re]s[er]uatis
 et eius successores in dictis bonis p[re]s[er]uatis donatis et re
 gnatibus et nunc etiam bonis p[re]s[er]uatis a b[on]is et quae
 impetris iura quacumq; personarum cuiuscunq;
 conditionis status et sexus existens ex nunc per omnes
 p[re]s[er]uatis Terris prout ad quamlibet personam Terris
 spectat et pertinet p[re]s[er]uatis In omni Iudicio et
 officio Regni totisq; quousq; fuerit tunc de fer
 der cuincere in tenentibus et liberari in dementibus
 cum p[re]s[er]uatis reuolent Nec non bona p[re]s[er]uatis a b[on]is
 in genere iuribus et Inuicem p[re]s[er]uatis p[re]s[er]uatis p[re]s[er]uatis
 vniuersis tunc etiam a quibusuis p[re]s[er]uatis in eadem
 bona impetris et impetris lucris deniq; et per
 lucris ac p[re]s[er]uatis Junis quibusuis in quousq;
 p[re]s[er]uatis et gradu Junis dependend[um] in quousq;
 Iudicio et officio Regni obtent[um] et obtent[um] ac su
 per p[re]s[er]uatis bonis p[re]s[er]uatis donatis p[re]s[er]uatis
 et p[re]s[er]uatis emundare et liberare mundatq;
 et libera semper reddere Ac etiam Inuicem
 fatam Coram offi p[re]s[er]uatis admittam in Iudicio bonis

prefatorum quod regnatorum cum per Allen et
 Allen officio requisitus non denegare imo debet et
 tenentur sequi ac nos successores obligat eandem libere
 et effectuatim dare et admittere dataque et admissa
 eandem personam et eum fructum promissorum suum
 quous modo tam per se quam per suas quasi
 suamissas et subordinatas personas non prope
 alise nec adimere ipsumque honorem suum sive ipse
 posteris in quibus sibi nullum modo iniuriam ita
 et eandem bona sua donata et regnata idem
 honoris suis cum posteris quiete et pace prout
 Inscr. vig. tenere habere et possidere que ad
 et possit perpetui et quietis huiusmodi
 subd. annis sexibus simpliciter vero absq. corpo
 rali Juramento taxant et edicunt per eundem
 Regentes aut ipsi successores supra spti. Honoris sui
 et eius posteris sibi non completum quous modo
 et singularum tam in pte quam in toto totiusque
 huiusmodi opus fuerit ad solvend. succum bono pro quibus
 quidem d. annis sexibus simpliciter taxant et
 edicunt modo quous modo ad solvend. succum bono ac
 ve aliqua pte ex quous modo non completa com
 plent. Citatus exis memoratu. Regni Illi
 Lea Culicqueli aut ipsi posteris Ad instanc. supra
 spti. Illis Mistr. Culicqueli sive ipsi posterorum
 Ad officiu. pns. Castrom. Capto Rodmisled
 ex tunc recessu supra spti. quous modo genitum spe
 ctat oncliante semper in pmi. Citatis lencis
 tanquam percipit stare in pparere vendere
 Damna ptracta bona lencis Inscr. vig. prout
 satisficere ac omne involutum pati debet et
 tenentur sequi ac nos successores ad eandem omnis
 obligat. Eundem prout per exemplum tenuit et
 alii omnes exinde consequi eandem eandem tenent
 semper percipit bona in firmitate. Pro maiori
 min. firmitate succum legat. intra vel ex bo
 regnum servitio militari ad quietem ad muni
 menta vel alia quibusvis nullis et legat
 inspectum non differon. Ad quietem et lencis
 prout tenent officiu. Castrom. Capitani
 Rodmisled nullam sibi non recipi nullam
 in fines appellones ac earum prosequens

faciend[um] h[ab]ere p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is simplicibus bell[ic]i-
catib[us] quonib[us] fatalis. Jun[us] p[ro]p[ri]o p[re]sente Teo[n]i bell[ic]i
Conventu[m]q[ue] ac aliis qui in suis Jun[us] remedio et
defensio[n]e n[on] subterfuger[un]t nec quavis modo euacua[n]t
Porti sua Insc[ri]p[ti]o ad p[ro]missa omnia melian te

Kulczycki Consorti Reform[ati]

Comparens p[ro]ter[um] Coram Officio et Statu p[re]s[ent]i Cast[ri] Capit[ul]i
p[re]missi[um] M[ag]is[ter] Jan[us] Kulczycki M[ag]is[ter] s[en]ior Was[il]o Kul-
czycki filius sanus mente et corpore exis et tenet deb[et]
Jun[us] Jun[us] d[omi]n[us]q[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et compe-
ten[di]s p[ar]te[rum] Cast[ri] Capit[ul]i p[re]missi[um]
Jun[us] d[omi]n[us] se cum successibus ac bonis suis omnibus quo-
ad h[ab]ere actus p[ro]p[ri]os attinet totu[m] et plene in cor-
pore atq[ue] in h[ab]itu palam libere p[ro]ficere ac p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os h[ab]ere p[ro]p[ri]os M[ag]is[ter] Jan[us] Kulczycki M[ag]is[ter]
Basilii Kulczycki M[ag]is[ter] h[ab]ere p[ro]p[ri]os Consorti Venas
h[ab]ere et eius p[ro]p[ri]os Summam Centum Quinquaginta
flor[ent] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os dotes et exp[er]t[ur]as post p[ro]p[ri]os ac-
cept[ur]as et in domum suam importat nec in aliam Am-
len Summam Centum Quinquaginta flor[ent] p[ro]p[ri]os rati[on]e ar-
te veni[en]t et liquidi dotalit[er] in et super tota et parte
p[ro]p[ri]os medietate bonorum suorum p[ro]p[ri]os m[ag]is[ter] et in
nobis h[ab]ere p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os Summam q[ue] quarund[am]
pecuniar[um] h[ab]ere et h[ab]ere nec in auri argenti clero
dissur[um] vestium vestimentorum p[ro]p[ri]os pecuniar[um] equi-
p[ro]p[ri]os ac totu[m] sup[er] h[ab]ere d[omi]n[us] h[ab]ere et in p[ro]p[ri]os
h[ab]ere d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et reform[ati]
ait p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et in
format p[ro]p[ri]os quam quidem medietatem omnium bono-
rum suorum m[ag]is[ter] et in m[ag]is[ter] Summam q[ue] qua-
rumvis pecuniar[um] cum omni Jun[us] d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]os
omnib[us]q[ue] et singulis dictis medietatis h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os attinen[di]q[ue]
et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os nullis penitus exceptis p[ro]p[ri]os
consors sua h[ab]ere h[ab]ere et p[ro]p[ri]os illisq[ue] h[ab]ere
h[ab]ere rati[on]e ac more aliorum Reform[ati] antiquiter in Re-
gno obseruari solitas

Kulczycki Kulczycki debet

Comparens p[ro]ter[um] Coram Officio et Statu p[re]s[ent]i Cast[ri] Ca-
pit[ul]i p[re]missi[um] M[ag]is[ter] Basilii Kulczycki M[ag]is[ter]
h[ab]ere d[omi]n[us] d[omi]n[us] sanus mente et corpore exis et tenet
h[ab]ere Jun[us] Jun[us] d[omi]n[us]q[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is
et competend[is] p[ar]te[rum] Cast[ri] Capit[ul]i p[re]missi[um]
Jun[us] d[omi]n[us] se cum successibus ac bonis suis omnibus